

Protokół Nr XIX/2016

z sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu w Radzynie Podlaskim

z dnia 29 sierpnia 2016 roku

Rozpoczęcie obrad godz. 8:00

Sesję nadzwyczajną na wniosek Zarządu Powiatu otworzył Przewodniczący Rady Powiatu Pan Marek Wołosowicz – wypowiedzeniem formuły: „Otwieram obrady sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu w Radzynie Podlaskim”.

Na podstawie listy obecności (zał. nr 1) stwierdził uczestnictwo 19 Radnych na stan 19, co stanowi quorum, przy którym Rada Powiatu może podejmować prawomocne decyzje.

Przewodniczący Rady Pan Marek Wołosowicz przedstawił Radzie Pana Daniela Grochowskiego, który objął stanowisko Sekretarza Powiatu.

Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi do porządku obrad sesji nadzwyczajnej, który Radni otrzymali w materiałach na sesję (zał. nr 2).

Starosta Lucjan Kotwica zaproponował wprowadzenie projektu uchwały intencyjnej w sprawie wyrażenia woli realizacji w 2018 r. wspólnie ze Skarbem Państwa Lasami Państwowymi-Nadleśnictwem Radzyń Podlaski inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1219L od drogi krajowej nr 63 – Borowe – Wola Chomejowa na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 63 – Borowe o długości 4200 mb”.

Uzasadnił, że podjęcie powyższej uchwały daje delegację do realizacji i rozpoczęcia procedury wpisania tego zadania w harmonogram inwestycji w Generalnej Dyrekcji Lasów Państwowych. Będzie to pierwsza inwestycja kiedy to powiat otrzyma 49 % dofinansowania z Lasów Państwowych.

Starosta Lucjan Kotwica -uchwała intencyjna nie ma konsekwencji finansowych, dopiero w roku 2018 powiat podejmie się partycypacji finansowej powyższej inwestycji. Zawniósł o wprowadzenie powyższego projektu pod obrady sesji nadzwyczajnej.

W dyskusji uwag nie wniesiono.

Wniosek zgłoszony przez Starostę Lucjana Kotwicę przyjęto jednogłośnie 19 głosami „za”

Porządek obrad sesji nadzwyczajnej w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie 19 głosami „za” w wersji następującej :

Porządek obrad:

1. Otwarcie i sprawy organizacyjne,
- stwierdzenie quorum,

– przedstawienie porządku obrad.

2. Podjęcie uchwały:

a) w sprawie wyrażenia woli realizacji w 2017 r. wspólnie z Miastem Radzyń Podlaski inwestycji pn.: „Budowa ul. Łąkowej w Radzynie Podlaskim – Etap II dofinansowanej w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

b) w sprawie wyrażenia woli realizacji w 2017 r. wspólnie z Miastem Radzyń Podlaski inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1233L – ul. Sitkowskiego, ul. Błogosławionych Męczenników Podlaskich, ul. Podlaska, na odcinku od skrzyżowania z ul. Zbulitowską do granic

miasta” dofinansowanej w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

c) w sprawie wyrażenia woli realizacji w 2017 r. wspólnie z Gminą Wołyń inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1228L Zbulitów Mały – Wołyń – II etap na odcinku o długości 2897,65 mb dofinansowanej w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

d) w sprawie przystąpienia Powiatu Radzyńskiego w charakterze partnera do uczestnictwa w projekcie: „e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa lubelskiego” realizowanym ze środków zewnętrznych, w tym z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

e) w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej.

f) w sprawie wyrażenia woli realizacji w 2018 r. wspólnie ze Skarbem Państwa Lasami Państwowymi-Nadleśnictwem Radzyń Podlaski inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1219L od drogi krajowej nr 63 – Borowe – Wola Chomejowa na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 63 – Borowe o długości 4200 mb”.

3. Zamknięcie obrad.

Ponieważ projekty uchwał Radni otrzymali w zawiadomieniach na sesję nadzwyczajną Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do ich uchwalania bez uprzedniego odczytywania.

Ad.2a

Starosta Lucjan Kotwica wyjaśnił, że powodem zwołania sesji nadzwyczajnej w dniu dzisiejszym jest potrzeba podjęcia uchwał intencyjnych dotyczących realizacji wspólnie z Miastem ul . Łąkowej i ulicy na odcinku Sitkowskiego – Podlaska, ten pośpiech dyktują terminy związane z aplikacją wniosków do wskazanych projektów na lata 2016-2019.

W obydwu przypadkach pomoc finansowa ze strony Miasta jak i Powiatu jest związana z możliwością pozyskania maksymalnej punktacji w zakresie współpracy samorządów.

Przewodniczący Rady Powiatu zauważył, że jest to dobry kierunek i budującą sytuacją jest współpraca pomiędzy samorządami.

W dyskusji uwag nie wniesiono.

Uchwałę w sprawie wyrażenia woli realizacji w 2017 r. wspólnie z Miastem Radzyń Podlaski inwestycji pn.: „Budowa ul. Łąkowej w Radzynie Podlaskim – Etap II dofinansowanej w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie 19 głosami „za” (zał. nr 3)



Ad.2b

W dyskusji uwag nie wniesiono.

Uchwałę w sprawie wyrażenia woli realizacji w 2017 r. wspólnie z Miastem Radzyń Podlaski inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1233L – ul. Sitkowskiego, ul. Błogosławionych Męczenników Podlaskich, ul. Podlaska, na odcinku od skrzyżowania z ul. Zbulitowską do granic miasta” dofinansowanej w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie 19 głosami „za”. (zał. nr 4)

Ad.2c

W dyskusji uwag nie wniesiono.

Uchwałę w sprawie wyrażenia woli realizacji w 2017 r. wspólnie z Gminą Wołyn inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1228L Zbulitów Mały – Wołyn – II etap na odcinku o długości 2897,65 mb. dofinansowanej w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie 19 głosami „za”. (zał. nr 5)

Ad.2d.

Radny Szczepan Niebrzegowski poprosił o rozszerzenie informacji w sprawie finansowania projektu „e-Geodezja”

Starosta Lucjan Kotwica – poinformował, że przystąpienie do przedmiotowego projektu pozwoli na realizację zadań geodezyjnych w formie elektronicznej. Projekt realizowany jest wspólnie ze wszystkimi powiatami województwa lubelskiego wartość projektu to kwota 6 mln zł. Udział procentowy powiatu w kosztach tego przedsięwzięcia wynosi 6%

Przedsięwzięcie ucyfrowienia geodezji rozpisane jest do 2020 roku.

W dyskusji uwag nie wniesiono.

Uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Radzyńskiego w charakterze partnera do uczestnictwa w projekcie: „e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa lubelskiego” realizowany ze środków zewnętrznych, w tym z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie 19 głosami „za”. (zał. nr 6)

Ad.2e

W dyskusji uwag nie wniesiono.

Uchwałę w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie 19 głosami „za”. (zał. nr 7) .

Ad.2f

W dyskusji uwag nie wniesiono.

Uchwałę w sprawie wyrażenia woli realizacji w 2018 r. wspólnie ze Skarbem Państwa Lasami Państwowymi- Nadleśnictwem Radzyń Podlaski inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej

nr 1219L od drogi krajowej nr 63 – Borowe – Wola Chomejowa na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 63 – Borowe o długości 4200 mb” w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie 19 głosami „za”. (zał. nr 8)

Ad.3

Przewodniczący dziękując za uczestnictwo zamknął obrady sesji nadzwyczajnej.

Zamknięcie obrad godz. 8:20

Protokołowała

Agnieszka Śmęt

Przewodniczący Rady Powiatu

Marek Wołosowicz